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     MEDLEMSBLAD 2026:1 
       2026-01-15     
       Nästa medlemsblad kommer i februari 2026 
 
Bästa Seniorer, 
 
Jag hoppas ni alla haft en angenäm jul- och nyårshelg. Hösten var ju väldigt grå och mörk, 
men under nyårshelgen gjorde vintern entré, först med snöstormar och sedan med klart och 
kallt väder med gnistrande snö. Så vi fick en liten försmak av ljuset som är på väg tillbaks. 
Styrelsen presenterar här de inledande delarna av programmet för våren. Resterande delar 
är ännu inte helt klara, men vi har ett ännu så länge "hemligt" studiebesök på gång i april 
och i maj kommer vi att få träffa Rickard Murray och höra ett intressant föredrag. Mer 
information kommer i nästa medlemsblad.  Vi hoppas att ni skall finna det vara ett varierat 
program med intressanta möten och goda möjligheter att träffa gamla arbetskamrater.  
 
 
Bästa hälsningar och en god fortsättning på det nya året! 
 
Lars Olsson 
 
    

 
    
 
  
Fika med semla            Tisdag  17 februari 14.00 
K-märkt, Garnisonen      Anmälan senast 10 februari 
        
 
Årsmöte        Måndag 9 mars 14.00 
SCB  Solna strandväg 86, Solna    Anmälan senast 2 mars 
    
      
  
Anmälan gör du till föreningens klubbmästare, gärna per e-post under adressen 
stockholm@scbseniorer.se 
 
Det går också att anmäla sig per telefon eller sms till: 
Gunilla Davidsson 070 577 51 21 
Anita Bromaeus 08-664 18 69 / 076 050 05 21 
Om avgift gäller, så görs betalning till föreningens plusgirokonto 22 46 49-4 efter bekräftelse 
om plats. Glöm inte att ange ditt namn!  Medlemsavgiften för 2026, 100 kronor betalas också 
till detta konto. 
 

Du kan alltid se program och referat med bilder från genomförda aktiviteter på föreningens 
hemsida med adressen scbseniorer.se/Stockholm 
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Medlemsfika        Tisdag 17 februari 14.00 
Garnisonen        Anmälan senast 10 februari 
 
Det har utvecklats till en tradition att vi inleder vårens verksamhet med att ses vid vår gamla 
arbetsplats Garnisonen där vi dricker kaffe och äter semla/hetvägg tillsammans på 
restaurang K-märkt. I år gör vi det dessutom på fettisdagen. 
Avgiften är 40 kronor. 
  . 
 
 
 
Årsmöte         Måndag 9 mars 14.00 
SCB  Solna strandväg 86, Solna     Anmälan senast 2 mars 
Blå T-banelinje mot Hjulsta till 
Station Solna Strand          
 
Förutom de sedvanliga årsmötesförhandlingarna kommer vi att få lyssna på och ställa frå-
gor till SCB:s GD Eva-Lo Ighe som kommer att medverka och berätta om aktuell 
verksamhet inom myndigheten. Vi fikar efteråt i SCB:s pausutrymme. Årsmöteshandlingar 
sänds ut senare.  
 
 
Vi vill informera om vissa problem som finns när det gäller utskicken av e-post till 
medlemmarna. Det har visat sig att e-postmeddelanden inte går fram till en del medlemmar, 
men att inget felmeddelande kommer till Seniorföreningen som är avsändare. Dessutom 
kommer utskick från föreningen ofta i medlemmarnas skräppost. Vi  uppmanar därför att  
meddela om ni har bytt e-postadress eller om ni märker att ni inte fått några utskick från 
föreningen. 
 
 


